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Vårstädning 27e April 

Årets vårstädning blir den 27e april. Det är ett bra tillfälle att träffa och socialisera med sina 
grannar. Och äta korv. 

 

Garagestädning 5e Maj 

Garaget på Diligensvägen städas den 5e maj. Samfälligheten önskar bättre efterlevnad när de 
ber bilägare att flytta bilarna för att komma åt att städa ordentligt.  

 

Preliminärt datum för årsstämma 

Om allt går som planerat med årsredovisning och annat så planeras årstämman hållas den 8e 
maj. Vi håller tummarna att lärdomar från föregående år togs tillvara. 

 

PostNord 

Styrelsen har blivit varse att vissa nyckelnytt utskick inte når alla prenumeranter. Därför kommer 
föregående postnord uppdatering igen, med en lätt modifikation. 

 

Postnord har meddelat att de vill sluta dela ut posten direkt till våra bostäder och istället kräva 
en ny postanordning.  

Vi motsätter oss detta av följande skäl: 

📌 Förändringen är inte nödvändig – Det finns inget varaktigt hinder för postutdelningen. 
Postnord försöker snarare spara pengar genom att flytta kostnaden till bostadsrättsföreningar. 

📌 Vi är inte emot postboxar i trapphus – Men om Postnord vill genomföra en förändring, då ska 
de stå för kostnaden, inte vi boende eller föreningen. 

📌 Detta drabbar de mest utsatta – Många äldre och personer med funktionsnedsättning i vårt 
område är beroende av att få posten nära bostaden. 

Vi har därför anmält Postnord till Post- och Telestyrelsen (PTS) och Konsumentverket. Media har 
uppmärksammat detta, och vi fortsätter att driva frågan både genom tillgängliga formella 
kanaler och genom politiskt påverkansarbete. 

Har ni frågor eller synpunkter? Hör gärna av er! 

 

http://www.nyckeln.se/
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Intresserad av styrelsearbete? Föreningen behöver dig! 

Vid årsmötet i maj väljs styrelsen för bostadsrättsföreningen Nyckeln. Detta är ett viktigt 
uppdrag för hela föreningen såväl som en möjlighet för den som vill får mer erfarenhet av 
styrelsearbete. 

Våra boendens trygghet och värde är beroende av en välfungerande förening, som i sin tur är 
beroende av en klok och handlingskraftig styrelse, så ta chansen att vara med och påverka! 

Inför årsmötet ska vi i valberedning som i år består av Lovisa Egnell och Maria Pernold sondera 
fram kandidater för detta förtroendeuppdrag – så hör av er till oss om ni är intresserade att veta 
mer om uppdraget och vad det innebär. 

Notera att det inte är något krav att du har erfarenhet från detta arbete sedan tidigare, däremot 
är det av vikt att du är intresserad och vill lära dig och utvecklas i uppdraget. Styrelsens 
sammansättning ska vara representativ för de boende i vår förening så vi välkomnar kandidater 
med olika typer av kompetenser, bakgrunder, kön såväl som i alla åldrar! 

 

Maria nås på 072-311 82 28 / maria.pernold@gmail.com Lovisa nås på 073-047 61 24 
/ lovisaegnell@gmail.com 

 

Ventilationsfilter, gratis 

Det var många ventilationsfilter som skulle bytas, föreningen gjorde ett större inköp av Fresh 80 
filter (se bild nedan) för att få ett bättre pris för de som skulle byta. Det finns många kvar att dela 
ut, hör av er till styrelsen för att få hämta gratis. 

http://www.nyckeln.se/
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Vänliga hälsningar, Styrelsen 

STYRELSE 2024 

Ordförande: Niklas Grop 

Fastighet och mark: Abbe Jafari/David Rosborg/Mikael Vestin 

Info/IT/Arkiv: Jakob Lövhall/Mikael Vestin/David Rosborg  

Ekonomi: Tim Seiter/Leena Edholt  

Sekreterare/Admin: Fredrik Egerström 

styrelsen@nyckeln.se
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